CAMARA DE VEREADORES DE MATO CASTELHANO CONCURSO PUBLICO * EDITAL03/2026
@kWWW. institutolegalle.org.br

CAMARA DE MATO CASTELHANO

CONCURSO PUBLICO
EDITAL03/2026

Divulga o Edital de Resultado da Homologagdo das Inscri¢des, regido pelo Edital
01/2025, de 18 de novembro de 2025.

O Municipio de Mato Castelhano torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGACAO DAS INSCRICf)ES — LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

1.1. A Relagdo Nominal de Candidatos com Inscrigdo Homologada encontra-se no Anexo | deste Edital.

1.2. O resultado oficial das solicitagdes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se
no Anexo Il deste Edital.

1.3. O resultado oficial das solicitagdes de condi¢des especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo |l
deste Edital.

2. CONVOCACAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Tedrico-Objetiva, nos
termos do Edital n2 01/2025, de 18 de novembro de 2025.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. Ndo houve recursos referentes a homologacdo das inscrigdes.

Mato Castelhano, 08 de janeiro de 2025.
Adilso Soares Ribeiro
Presidente da Cdmara de Vereadores

08 de janeiro de 2026 Pagina 1de 4
ftlegalle

INSTITUTO



CAMARA DE VEREADORES DE MATO CASTELHANO

Inscricao
28350
31694
30438
31893
28055
27503
27505
31908
28969
28607
31954
27465
28655
27672
27414
30426
27333
31704
28753
32123
31072
27491
30959
32094
29139

31966

CONCURSO PUBLICO * EDITAL03/2026
@kWWW. institutolegalle.org.br

Anexo | — Relagao Nominal de Candidatos com Inscricao Homologada

Candidato(a)

ANDREA ACCORSI ALMEIDA

ANGELITA APARECIDA BITTENCOURT DO PRADO

CINTHYA DARONCO ILDEBRANDT DO PRADO

DAIANE MIRELA VARGAS
EDER MATTANA
ELIANDRA MARTINS LEITE
ELISABETH SANTIN FRITSCH
FERNANDA ELISABETE GIROTTO
FRANCIELI SCHUSTER
JAIRO FERNANDES MAZETTO
JOAO RICARDO CLARO
JONAS DECKER
KEILA DA VEIGA FERNANDES
KESIA SCHRADER
LARISSA DE ANDRADE DOS SANTOS
LUCAS ROMANI DOS SANTOS
MARCIANE BITARELLO
MARCIO LEONIR DE OLIVEIRA FERREIRA
MURIEL CONSTANTINO FONTOURA
RODOLFO BEBBER
TIAGO MACHADO FAGUNDES
TIELEN DE MORAIS BIAZUS
ALESSANDRA NASCIMENTO BORTILIN
ANDREIA AGNOLETTO FIBRANS
JOISSE PEDROSO

MATEUS DA ROSA ROMAN

08 de janeiro de 2026

Cargo
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario
Escriturario

Servente
Servente
Servente

Servente

Pagina 2 de 4

ftlegalle

INSTITUTO



CAMARA DE VEREADORES DE MATO CASTELHANO

CONCURSO PUBLICO * EDITAL03/2026
@kWWW. institutolegalle.org.br

Anexo Il - Resultado Oficial das solicitag6es de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia

INSCRICAO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO
MURIEL CONSTANTINO . .
28753 FONTOURA Escriturario Deferido
08 de janeiro de 2026 Pagina 3 de 4

ftlegalle

INSTITUTO



CAMARA DE VEREADORES DE MATO CASTELHANO

CONCURSO PUBLICO * EDITAL03/2026
@kWWW. institutolegalle.org.br

Anexo lll - Resultado Oficial das solicitagées de condi¢des especiais para o dia da prova

INSCRICAO

CANDIDATO(A)

CARGO

RESULTADO

31312 CELLINY BORTOLINI ALMEIDA

Escriturario

Indeferido: Inscri¢do indeferida

08 de janeiro de 2026

Pagina4de 4

ftlegalle

INSTITUTO



