



CÂMARA DE MATO CASTELHANO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 03/2026

Divulga o Edital de Resultado da Homologação das Inscrições, regido pelo Edital 01/2025, de 18 de novembro de 2025.

O Município de Mato Castelhano torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

- 1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo I deste Edital.
- 1.2. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo II deste Edital.
- 1.3. O resultado oficial das solicitações de condições especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo III deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

- 2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do Edital nº 01/2025, de 18 de novembro de 2025.

3. RESULTADO DOS RECURSOS

- 3.1. Não houve recursos referentes à homologação das inscrições.

Mato Castelhano, 08 de janeiro de 2025.

Adilso Soares Ribeiro

Presidente da Câmara de Vereadores

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição	Candidato(a)	Cargo
28350	ANDREA ACCORSI ALMEIDA	Escriturário
31694	ANGELITA APARECIDA BITTENCOURT DO PRADO	Escriturário
30438	CINTHYA DARONCO ILDEBRANDT DO PRADO	Escriturário
31893	DAIANE MIRELA VARGAS	Escriturário
28055	EDER MATTANA	Escriturário
27503	ELIANDRA MARTINS LEITE	Escriturário
27505	ELISABETH SANTIN FRITSCH	Escriturário
31908	FERNANDA ELISABETE GIROTTI	Escriturário
28969	FRANCIELI SCHUSTER	Escriturário
28607	JAIRO FERNANDES MAZZETO	Escriturário
31954	JOÃO RICARDO CLARO	Escriturário
27465	JONAS DECKER	Escriturário
28655	KEILA DA VEIGA FERNANDES	Escriturário
27672	KESIA SCHRADER	Escriturário
27414	LARISSA DE ANDRADE DOS SANTOS	Escriturário
30426	LUCAS ROMANI DOS SANTOS	Escriturário
27333	MARCIANE BITARELLO	Escriturário
31704	MÁRCIO LEONIR DE OLIVEIRA FERREIRA	Escriturário
28753	MURIEL CONSTANTINO FONTOURA	Escriturário
32123	RODOLFO BEBBER	Escriturário
31072	TIAGO MACHADO FAGUNDES	Escriturário
27491	TIELEN DE MORAIS BIAZUS	Escriturário
30959	ALESSANDRA NASCIMENTO BORTILIN	Servente
32094	ANDREIA AGNOLETO FIBRANS	Servente
29139	JOISSE PEDROSO	Servente
31966	MATEUS DA ROSA ROMAN	Servente

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO	RESULTADO
28753	MURIEL CONSTANTINO FONTOURA	Escriturário	Deferido

Anexo III – Resultado Oficial das solicitações de condições especiais para o dia da prova

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO	RESULTADO
31312	CELLINY BORTOLINI ALMEIDA	Escriturário	Indeferido: Inscrição indeferida